

Szanowny panie. Pismo, które kieruję bezpośrednio do Pana informuje, o przyszłości Rzeczypospolitej Polskiej, jak i, o dalszej pańskiej zawodowej karierze? Pismo jest jawne, udostępnione do wglądu na stronie Internetu, www.zelichowski.com. Za lat osiem, od chwili gdy to piszę, nastąpią zmiany w kraju, które wywrócą porządek prawny. Wszystko to co się wydarzy, będzie miało charakter bezkrwawej rewolucji. Społeczeństwo i sytuacja gospodarczo polityczna wymusi na Panu, oraz osobach będących u władzy, reformatorskie zmiany. Nastąpi to, kiedy dobiegnie do końca, pańska kadencja na stanowisku Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. Będzie Pan, ostatnim Prezydentem tego kraju. Po zdaniu urzędu, zakończy Pan uprawianie polityki. Wolą Narodu stanie się, aby władza wróciła do Korony. Państwo Rzeczpospolita Polska powróci do Monarchii oraz rodowej nazwy - Polska. Wyjaśnienie tej nazwy, jest do wglądu na stronie Internetowej j/w podałem. Korona Polski, atrybut najwyższej władzy, spocznie na głowie tej osoby, która w przeszłości miała być Królem. Jego koronacja została odsunięta w czasie. Powodem było, uchwalenie Konstytucji 3 - go Maja, która była bezpośrednią przyczyną rozbioru i zniknięcia z mapy Europy Rzeczypospolitej Szlacheckiej, oraz jej nieszczęść w nazwie Rzeczpospolita. Król i tylko on, będzie dzierżył atrybut, najwyższej władzy. Nie będzie książąt ani szlachty. Pozostanie Premier i Rząd. Procedura powołania nowego Monarchy, będzie zapisana w Konstytucji. Król będzie dobrem Państwa, bez prawa do dochodów. W stosowaniu prawa Polska, stanie się wzorcem dla mieszkańców Europy. Każdy, zamieszkały w Polsce, tylko prawu będzie podporządkowany. Nowy Sejm, będzie w swojej wielkości ograniczony, do liczby stu posłów. Pracą posła w Sejmie nie będzie tylko uchwalanie nowego prawa, ale również kontrola pracy Rządu. Kontrolę nad wychodzącymi ustawami z Sejmu będzie sprawował Trybunał Konstytucyjny. Dopiero po uzyskaniu zgodności ustawy z Konstytucją, akt prawny zostanie przez Monarchę podpisany. Będzie prawomocny. Kodeks karny, cywilny, pracy, administracyjny i rodzinny zostanie zmodyfikowany. Prawo stanie się proste i zrozumiałe. Ograniczeniu i pozbawienia wolności będzie podlegała tylko ta osoba, która swoim czynem lub zachowaniem, stwarza lub dopuściła się zamachu, na zdrowie i życie drugiego człowieka oraz zwierzęcia. Inne czyny podlegać będą karze finansowej, konfiskacie mienia oraz przymusowej pracy na cele społeczne. Wizerunek sprawcy przestępczego czynu, będzie jawny. Zwierzęta przeznaczone na ubój, będą miały prawną ochronę (humanitarne prawo). Instytucja małżeństwa będzie zmieniona. Tylko związek partnerski zarejestrowany przez Sąd, będzie Konstytucją chroniony. W prawie konstytucyjnym rodzina to, kobieta + mężczyzna + ich wspólne dziecko, lub wyrokiem Sądu, przysposobione dziecko. Inne zarejestrowane związki partnerskie, tylko wyrokiem Sądu, otrzymają prawo do opieki nad dzieckiem, na prawach rodziny. In Vitro będzie pod ochroną Konstytucji. Prawa obywatelskie zagwarantowane w Konstytucji, będą nie naruszalne. Wiara w bóstwo, to sprawa indywidualna. Do Instytucji ścigania będą włączeni policja, sędzia śledczy, do wymiaru Sprawiedliwości oskarżyciel, sędzia. Za utrzymanie porządku publicznego, będzie odpowiedzialna Policja. Instytucja Prokuratury zostanie zlikwidowana. Sędzią zostanie ten, kto będzie miał wiedzę z ogólnego prawa, oraz, minimum dwudziestoletni staż pracy na stanowisku oskarżyciela, lub czynnego obrońcy. Sędzia będzie orzekał w sprawach karnych i cywilnych. O stanowisko sędziego będzie można się ubiegać w drodze wyboru. Stanowisko sędziego będzie kadencyjne. Sędzia, który nie wygra ponownych wyborów, automatycznie wraca na stanowisko oskarżyciela albo obrońcy. Każdy, kto ukończy prawo, będzie miał podstawę do bycia obrońcą pod warunkiem, że zgłosi taką wolę Instytucji wymiaru Sprawiedliwości w miejscu zamieszkania. Zaskarżone orzeczenia wydane w pierwszej Instancji, zakończą sprawę na postępowaniu w drugiej Instancji. Sąd Najwyższy zajmować się będzie wyłącznie, kasacją prawomocnego wyroku. Interpretacja

przepisu, będzie w kompetencji Trybunału. Wprowadzona zostanie do Konstytucji jako novum, Ława przysięgłych. Kandydatami do Sejmu będą osoby, o wykształceniu co najmniej średnim, wieku minimum trzydzieści lat, nieskazitelnej opinii społecznej. Każdy kandydat do Sejmu, będzie reprezentował swoje województwo. Wyborcami oddającymi głos na kandydata do Sejmu będą, wyłącznie mieszkańcy na stałe zameldowani w kraju, lub osoby posiadające pobyt tymczasowy, które w dniu wyborczym ukończyły 18 lat, oraz osoby, które w dniu wyborczym nie przekroczyły wieku emerytalnego. Partia polityczna, zostanie przekształcona w organizację pozarządową, będzie spełniała funkcję opiniotwórczą i utrzymywać się będzie ze składek członkowskich. Zniesiony będzie Immunitet. Związki zawodowe jako organizacja pracownicza, działać będzie poza zakładami pracy, a w strukturze hierarchicznej, opłacani ze składek członkowskich. Będą prawnym przedstawicielem pracowników w negocjacjach z Pracodawcą. Spór nie rozstrzygnięty w bezpośrednich negocjacjach, będzie kierowany do Sądu. Prawo do strajku będzie anulowane. W państwie prawa spory rozstrzyga Sąd. Sanepid, zgodnie z nazwą, wróci do badań laboratoryjnych. Będzie uprawniony do wydawania certyfikatu dla produktu. Kontrolę nad jakością produktów spożywczych i nie spożywczych przeznaczonych do obrotu, będzie sprawować producent, dystrybutor, oraz, osoba zajmująca się bezpośrednim handlem tych produktów. Za ich jakość i bezpieczne użytkowanie, będzie odpowiedzialność finansowa. Skargę na wady towaru, lub jego bezpiecznego użytkowania, po wyczerpaniu interwencji u producenta, dystrybutora lub handlowca, poszkodowany kieruje za pośrednictwem Oskarżyciela do Sądu. Najwyższej Izbie Kontroli podlegać będą, kontrole w Instytucjach państwowych, Samorządowych, pozarządowych, oraz państwowych i prywatnych zakładach pracy. Wnioski o ukaranie, NIK będzie kierował bezpośrednio do Sądu. Urząd Skarbowy, będzie miał kontrolę nad ściągalnością podatków. Za naruszenie prawa podatkowego, Urząd Skarbowy będzie kierował sprawy do Sądu. Innych prawnych czynności, nie wolno będzie Urzędowi wykonywać. Wprowadzona zostanie licencja na wykonywanie zawodu i handlu w danej branży. Licencja będzie obciążona miesięcznym podatkiem. Posiadacz licencji niezależnie czy wykonuje pracę lub nie wykonuje, należny podatek będzie musiał zapłacić. Wycofanie licencji, powoduje likwidację podatku. W zależności od branży, określona zostanie wysokość stałego podatku. Za każdą licencję przy jej nabyciu, pobierana będzie jednorazowa urzędowa opłata. Wysokość opłaty zależna będzie od branży, jaką jest wpisana w licencji. Z licencji będzie można w każdej chwili zrezygnować, po każdorazowej opłacie podatku. Dozwolone będzie posiadanie kilku licencji. Urząd Pracy zmieni strukturę i stanie się Agencją Pracy. Polską wprowadzi walutę euro w miejsce złotego, aby wyrównać poziom życia społeczeństwa, we wspólnocie europejskiej. Społeczeństwo zostanie zabezpieczone prawem socjalnym. Od jego wysokości będzie ustalona minimalna wysokość płacy na rynku pracy. Wielkie zmiany czekają ubezpieczenie na emeryturę i ochronę zdrowia. Zmieni się więziennictwo. Zasadnicze zmiany będą w szkolnictwie. Administracja w resortach państwowych, bardzo się skurczy. Samorząd też będzie odchudzony. Zmieni się zarządzanie Państwem od szczebla terenowego po szczebel Wojewody. Starostwo będzie zlikwidowane. Wojewodą będzie ten, kto wygra wybory w województwie. Szesnastu Wojewodów, wybierze spoza swojego kręgu Premiera, który powoła rząd. Powołanie Rządu potwierdza Monarcha kontrasygnatą. Instytut Pamięci Narodowej będzie chroniony prawem konstytucyjnym. Będzie konstytucyjny zakaz handlu bronią poza obszar Unii Europejskiej. Dobre zmiany czekają społeczeństwo w nowej Polsce. Naród Polski i jego pokolenie, wdzięczne będą temu, którego obdarzą koroną królestwa polskiego. On, swoją mądrością, poprowadzi Naród do przyszłości. Tą wiedzą dzieli się z Premierem i Narodem, Jerzy Zygmunt Żelichowski, dnia 30 sierpnia 2012 roku.